de iure coi. nam postulatio semper initit gratie etiam si
sit facta ab omnibus vel a duabus partibus. vi. le. 7. no.
in. c. pe. de postu. pla. et hanc tenuit qui. na. Sed
contra hanc intellectum facit tex. s. in pbenio. ubi dicitur
q. hec compilatio fuit facta refectis omnibus super-
fluis s. si non contineret ius commune et q. sensus partium
solum adhibet hic quo ad decisionem non quo ad modum
decidendi. et ad ptraia quibus cauet non valere elec-
tionem nisi fieret a maiori parte capli videt Zimmo. q.
illa regula non pcedit qm electio pcurat cum postula-
tione tunc enim seruare debet qd hic dicit q. si postulatio
non sit celebrata a duabus partibus debet pfirmari ele-
ctio facta a maiori parte q. tertia pte. Ad p. dicit et se-
cundo fm cum q. regula ista no. fallit hic. quia iura co-
traria dum dicunt de maiori et saniori parte electio et
debet exponi. p. l. quasi sentiat sufficere ad validitat. in
electionis q. fiat a saniori parte licet no. a maiora nume-
o. hoc tñ vltimū pmutiter no. recipit quia cum iura re-
quirat pmutiter illa duo copulatiue esset in p. p. et
extorquere lram exponere et. p. id est. pro hoc adduco
tex. singularē in. c. ecclesia. el. i. 7. eo. ubi int. n. requirit
maior pars respectu numeri q. non valet electio facta
a maiori pte p. t. compatiōne minorū s. debet fieri a
maiori parte totius capli. ad idem. c. de his que si.
a ma. par. capli. 7. l. qd maior. ff. ad muni. doc. tñ se-
quunt p. m. dicit. um. Zim. ut hec decre. p. t. uent ius ho-
die obseruandū in s. libus casibus. Et ut clare habeat
materia huius. c. videamus p. mo istos q. tuos casus q.
ex p. se decidant in tex. et p. sequenter videbimus magis
dubitabiles per quos occasionē declarabit intrinsicē
materia huius. c. Primus casus ex. c. casus hic est
q. si postulatio est facta a duabus partibus data ido-
neitate p. sone postulati et seruata forma debita debet
admitti postulatio et reijci electio facta a tertia vel mi-
nori parte. Et rō huius casus est. q. potentia caplaris
seu vniuersitatis p. s. i. duab' partib' vñ i tertia pte n. est
aliq. vñ caplaris. ut i. l. nulli. 7. l. plane. ff. qd cuiusq.
vniuer. no. adeo q. a p. n. p. vniuersitas p. ex duab'
partib' p. s. i. vñ in. i. vñ p. all. et dixi plene in. c. cū no-
bis. s. eo. vñ de licet postulatio sit via extraordinaria.
et electio ordinaria. tñ ex quo virtas capitularis inseq-
tur illam via extraordinariam illa est p. ferenda. et hoc
sensit glo. p. cedens post p. n. nec ob. q. postulatio imi-
tatur gratie. quia p. istum tex. non tollit in aliquo ius
superioris hic enim dicit q. superior tenet admittere postu-
lationē. vñ de poterit superior reijcere si no. vult gratiam
facere. et sic tollit p. trarium qd glo. hic formabat circa
si. vide tñ ad materiā bo. glo. in. c. cupientes. 5. pe. 7. e.
li. vi. q. dicit q. si postulatio sit ab oibus vel a duabus p-
tibus et ex cā p. ta necessitate vel vtilitate ecclie tunc po-
stulatio a gratia generali dependet de qua in. c. sedes
d. 7. p. vñ dicit iniuriam facere superior cum no. admittit

do. Si vero no. est facta a duabus partibus vel no. ex
causa tunc dependet a gratia spali et dicit ut ibi plenius
no. Sed casus qui decidit est q. si postulates no.
faciunt dupl. o. maiorem nume. u. p. fertur electio si est
facta de idoneo. et sic inuit q. electio facta a minori par-
te capli ex quo facta est a maiori tertia pte venit con-
manda. et iste est casus difficilis p. p. ter regulas iuris
resistentes de quibus. s. Sed dicit q. ratio decidendi d.
iure potuit esse quia non datus duabus partibus postu-
lantium non est ibi repire potentiam capitularem s. ali-
quid de virtute capitulari repitur nunc in parte eligen-
tium cum habeat aliquos de duabus partibus et ha-
bitio respectu quia. p. uident ipsi ecclesie p. viam ordina-
riam et meliori modo quo fieri p. t. s. p. sentiendo in electi-
onem tanq. in sponsum alijs p. sistentibus in via extraordi-
naria p. s. erenda est merito ista electio ut citius. p. uideat
ecclesie fidei. quare imputandum sit maiori parti ca-
pituli que eligit viam extraordinariam et p. s. i. in ea. tñ
negari non potest qm decisio istius casus p. ueniat coi-
bus regulis iuris. s. potuit emanasse rōnibus p. dicitis
p. fertur in fauore ecclesie ne diu remaneat sine p. s. i. o-
re. et hoc facit ad alia. 7. dicenda Tercius casus qm
postulantes faciunt duas partes s. postulates ignora-
tibus postulantibus erat indignus et tunc debet repro-
bati postulatio. quia facta de indigno et tunc debet electio
a tertia parte vel minori non debet hoc casu p. firmari
quia cum due partes postulates non sint p. uati tota
potestas capitularis non remanet in eis ut in. d. l. nul-
li. 7. l. plane. Quartus casus est quando oēs postu-
lantes aut maior pars postulauit scienter indignum et
electus a tertia parte est idoneus et tunc debet electio
p. firmari. ut hic in. si. l. e. et istius casus est difficile vide-
causam quare p. firmatur electio facta a tertia pte vel mi-
nori. cum ut. s. dixi in tertia parte non est aliqua potē-
tia capitularis. Glo. si. quā multi non habent que
est sup. v. rō p. firmes. sentit et bene iudicio meo q. rō
p. firmat hoc casu electio. quia repitur facta a maiori p-
te illoz qui habebant ius eligendi. vide Zimmo. hic et li-
cet hoc expresse no. colligat ex litera cum tex. in hoc n.
reddat rōnem. colligitur tñ tacite ex computatōe quā
supra feci. nam electores erant. xvi. et potuerūt i. igno-
rantes postulates ad plures erant. xxxij. maiori parte
postulantium postulates scienter indignū non potue-
runt ignorantes esse vltra. xv. quia ad minus. xvij. po-
stularunt scienter indignum et licet ipi fecissent maio-
rem partem ex. xxxij. repitur ergo hoc casu electio fa-
cta a maiori parte omnium qui habebant ius eligendi.
quia postulates scienter indignū sunt p. uati ut in.
c. s. de postu. pla. remanet ergo tota potestas p. nes
alios ex quibus electores erant plures numero cum
essent. xvi. vñ de decisio huius casus p. uenit p. munit'
regulis iuris. Sed de. i. um est et sit iste vnus casus vñ

De electio.

tra tex. maior pars duarum partium postulantiū postu-
lavit scienter indignum. Et illi qui postulaverunt ignorā-
ter sunt plures numero quā eligentes pone exemplū ex
tra terminos lre qd ex. xij. qui erāt in caplo dū eligēt
x. postulaverunt indignum ex quibus maior pars scie-
ter postulavit ita qd ignorantēs saltem erant quattuor
qui sunt numero plures quā duo qui eligerunt nunquā
lito casu debeat pfirmari electio ex quo postulatio fuit
facta a duabus partibus et maior pars postulavit scien-
ter indignum. Inno. dicit qd isto casu sunt reprobāde
electio et postulatio. cum electio non sit facta a maiori
parte habentium vel fm eum p̄t dici qd abiecta sub-
tilitate standum sit simpliciter verbis huius lre. quasi
dicat qd sit electio pfirmanda cum tex. hic simpliciter
dicat electionem pfirmendam cum maior pars postu-
lantium postulavit scienter indignum. quod tñ videt ab-
surdum fm p̄post. quia sequeretur fm istum vltimum in-
tellectum qd si ex. xl. postulantes unus solus elegit
et. xxi. postulasset scienter indignum qd electio vni-
pfirmaretur in p̄iudicium. xxi. qui postulaverunt igno-
rante indignum. potest tñ dici fm eum qd tñc ignorā-
tes faciunt electionē reijci cum p̄stuant numerum et u-
plum maiorem respectu eligentium. et ita recitādo trā-
sivit simpliciter Jo. an. Do. an. videtur velle non curā-
dum qd electores hoc casu sint pauciores numero. qd
ex quo maior pars postulantiū peccavit. potestas eis
accrevit omnibus tam ignoranter postulantibus quā eli-
gentibus. et sic electores sunt ultra tertiam partem habi-
to respectu ad potestatem que eis accrevit. Adverte
quia hoc esset extendere fm casum predictum ut ele-
ctio semp̄ preferat quā postulantē non p̄stuant duas
partes qd etiā sentit p̄po. p̄ p̄fecto nullo iur̄ p̄bat. nā
iste tex. fundavit se sup̄ maiori parte scienter postulan-
tium indignum habendo respectū ad p̄putationem. s.
factam. quia electores remanebant plures numero re-
spectu omnium apud quos residet potestas. ideo debet
electio pfirmari p̄ p̄munes regulas iuris que nolūt ne
qd electionem neqz alia vniuersitatis negocia habere
vni et effectus nisi explicentur a maiori parte nec ob-
id quod dictum fuit in secōdo casu quia cum ille sit exor-
bitans a iure non debet ad alios casus trahi vbi saltem
non est eiodē eadem ratio. quia aliter nō debet ius cor-
rectum extendi ut in. l. que p̄tra. ff. de legi. et per glo. i.
c. i. de temp. or. li. vi. p̄cedit em̄ casus secundus quan-
do a principio postulatio non fuit facta a duabus par-
tibus. Et quando postulatio fit a principio a duabus p-
tibus. l. iuris fictione illi qd postulantē scienter indignū
non debent computari in numero tñ negari nō potest
quin in facto in parte postulantiū cōcurrant one p-
tes ideo non debet admitti electio facta a tertia parte
cum habeant in oppositum p̄traditionem duarum par-

tium saltem in facto. nam in multis casibus iuris p̄si-
deratur numerus in solo facto p̄sistens licet nō sic quo
ad iuris effectum. ut p̄batur in de. quod circa de elec.
et in. c. indemnitate. §. ij. eo. ti. li. vi. merito aliud de-
bet esse in electione quādo rep̄itur facta a maiori tertia
parte habito respectu ad omnes de vniuersitate qd po-
stularunt quā quando est facta a maiori tertia parte fi-
ctione iuris et non quo ad verum numerum. et hanc par-
tem sentit Jo. cal. hic dicit et bene iudicio meo qd nū-
quā electio facta a maiori parte capituli debet pfirmari
nisi quando concurrit cum postulatione que a p̄nci-
pio non fuit facta a duabus partibus numero. Ex
hoc etiam inferē ad. vi. casum satis etiam dabitabiles
pone qd postulatio fuit facta a duabus partibus minor
pars postulavit scienter indignum maior vero ignorā-
ter nunquid electio sit pfirmanda iste tex. videtur taci-
te a p̄trario innuere qd non. quia dicit electionem p̄fir-
mandam quando maior pars postulantiū postula-
uit scienter indignum secus si minor pars postulavit
scienter indignum et istud ar. a contrario sensu. optime
potest procedere quando maior pars ignorans facit du-
as partes eligentium. puta si ex. xij. habentibus ius eli-
gendi duo seu tres postulantē scienter alij numero. vñ
postulantē ignoranter hoc casu non est equū qd cōfir-
metur electio duorum cum remaneant circa ignorātes
duo partes respectu eligentium. Sed dubium est
quid si ignorantes non faciant duas partes respectu
eligentium nunquid debeat electio cōfirmari dicit Jo.
an. posse dici qd sic per id quod dicitur in casu secundo
nam vbi postulatio non fuit facta cō de idoneo a duabus
partibus preferat electio ut ibi. ergo potius preferen-
da est hoc casu electio cum postulatio sit facta de indi-
gno nec rep̄iatur facta a duabus partibus cum non
debeant computari in numero illi qui scienter postula-
runt. Vel potest dici scōm cum standum esse simplici-
ter verbis huius lre cum non distinguat sed simpli-
citer innuat qd ex quo minor pars tantum deliquit nō
est electio confirmanda. et pro hoc facit quod nō. In-
no. et compo. qui dixerunt p̄vatos computandos in
illa electione ex quo p̄vatiōem incurrunt quasi dicat
iuris esse qd ista postulatio fuerit facta a duabus parti-
bus. Et certe ista p̄sideratio nō est bona quia si isti p̄vati
p̄putarent in numero ad effectum rep̄elendi electōem
factam a tertia parte eodem modo et pari rōne deberent
p̄putari in numero quā maior pars postulavit scienter in-
dignum. et tamen hoc est fallum quia p̄vales electio fa-
cta a tertia. ex quo maior pars postulavit scienter indignū
ut est i. tex. Inno. an. p̄ d̄meritū rōne habuit vñ. p̄vide-
r. nonē satis debile iudicio meo. dixit ei qd quā minor pars
duarum partium postulantiū postulavit scienter indignum po-
testas istoz accrevit alijs qui postulaverunt ignorā-